www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

192 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 17 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXIV

e:a&l-.i
PAQÜÕÁÕÕPIAIII ~·---

ld:089B785AC891A85F

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAOUETÁ

CNPJ: 0l.612.601/0001-18
Avenida Filomeno Portela, 820, Centro - CEP: 64.618-000

PAQUETÁ-PI

O Sr. Anderson Oayton da Silva Barros, Prefeito Municipal de Paquetá, no uso das
suas atribuições legais, autoriza a publicação abaixo descrita no Quadro de Avisos e
de Licitações e Diário Oficial dos Municípios:

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 020/2022
Dispensa nº 004/2022
OBJETO: Contratação de empresa para realização dos serviços de organização de
feiras, congressos, exposições, festas e demais eventos, para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Paquetá - PI e suas Secretarias, hipótese
prevista no art. 75, inciso Il da Lei 14.133/2021.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Paquetá
CONTRATADO: Marta Soares Lima 01985831333
ENDEREÇO: Rua Ceará, 144, Conjunto Loteamento Jardim das Oliveiras, Bairro Jardim
Natal - Picos-PI
CNPJ DO CONTRATADO: 30.234.516/0001-61
VALOR: R$ 12.(XJ(),00 (Doze mil reais), que serão pagos mensalmente no valor de R$
1.500,00 (Um mil e quinhentos reais).
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: FPM/ICMS E OUTROS.
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica.
PROJETO ATIVIDADE: 04.122.0000.2201.0(XJ() - Manutenção da Administração
Geral.
FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, incisos II da Lei 14.133/2021. Reconhecido pelo
Secretário Municipal de Finanças e Ratificado e Autorizado pelo Prefeito Municipal de
Paquetá-PI.

no:fl,1
PAIIIEÂDONUI

a.. ... ,,.

Paquetá (PI), 16 de maio de 2022.

Anderson Oayton da Silva Barros
Prefeito Municipal

ld: 167C2F0E6F F 5A876

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURAMUNICIPALDEPAOUETÁ

CNPJ: 01.612.601/0001-18
Avenida Filomeno Portela, 820, Centro - CEP: 64.618-000

PAQUETÁ-PI

RATIFICO EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA 004/l022 - SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE FEIRAS,
CONGRESSOS, EXPOSIÇÕES, FESTAS E DEMAIS EVENTOS.

INSTRUMENTO: contrato DISP 004/2022, processo administrativo 020/2022
OBJETO: Contratação de empresa para realização dos serviços de organização de
feiras, congressos, exposições, festas e demais eventos, para atender as necessidades
da Prefeitura Municipal de Paquetá - PI e suas Secretarias, hlpótese prevista no art.
75, inciso II da Lei 14.133/2021.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Paquetá.
CONTRATADO: Marta Soares Lima 01985831333 - CNPJ nº 30.234.516/0001-61 - Rua
Ceará, 144, Conjunto Loteamento Jardim das Oliveiras, Bairro Jardim Natal - Picos-PI.
VALOR ESTIMADO: R$ 12.000,00 (Doze mil reais), que serão pagos mensalmente no
valor de R$1.500,00 (Um mil e quinhentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 16/05/2022.
SIGNATÁRIOS: Anderson Clayton da Silva Barros - Prefeito Municipal e
representante da firma: Marta Soares Lima 01985831333 - CNPJ nº 30.234.516/0001-61

Anderson Clayton da Silva Barros
Prefeito Municipal

ld:09FEBDD3261BA7 A4

GUS
&li-CBNTRO

-PI

A VISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 008/2022

Interessado: Santo Antônio dos Milagres - PI.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de construção,
hidráulico, elétrico e diversos para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
Santo Antônio dos Milagres e suas Secretarias.
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS/Outros.
Valor Estimativo: R$ 1.274.972,10.
Data e horário da Sessão: 27 de maio de 2022, às 08:30 horas.
Sistema: www.bbmnetlicitacoes.com.br.
Disponibilidade do edital: Setor de licitações e no endereço eletrônico do TCE/Pl:
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/.
Maiores informações: prefsam202l @hotmail.com ou no Setor de licitações na Rua Luiz
Gomes Vilanova, 65, Centro, Cep: 64.438-000, Santo Antônio dos Milagres - PI.

Santo Antônio dos Milagres - PI, 16 de maio de 2022.

Raimundo Nonato de Gois Carvalho
Pregoeiro

ld :030E62795269A8D5

,,.

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES

CJIPJ - 01Jl12.603/000l-07. RUA LUIZ GOMES VILANOVA, 55 - CENTRO
CBP-64.438-000 - SANTO ANTONIO DOS MILAGRES • PI

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 009/2022

Interessado: Santo Antônio dos Milagres - PI.
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de tênis e sandálias
tipo papete aos alunos da rede pública de ensino municipal de Santo Antônio dos
Milagres.
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/FUNDEB/Outros.
Valor Estimativo: R$ 135.756,40.
Data e horário da Sessão: 27 de maio de 2022, às 10:30 horas.
Sistema: www.bbmnetlicitacoes.com.br.
Disponibilidade do edital: Setor de licitações e no endereço eletrônico do TCE/PI:
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/.
Maiores infonnações: prefsam202 l@hotmail.com ou no Setor de licitações na Rua Luiz
Gomes Vilanova, 65, Centro, Cep: 64.438-000, Santo Antônio dos Milagres - PI.

Santo Antônio dos Milagres - PI, 16 de maio de 2022.

Raimundo Nonato de Gois Carvalho
Pregoeiro